

B & M Ejendomme ApS

**Kløvermarken 13
7190 Billund**

CVR-nr. 37 13 67 51

**Årsrapport for 2019
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. maj 2020

Michael Smed Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 38.449, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 36.619.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		318.171	253.987
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-141.936</u>	<u>-140.454</u>
Resultat før finansielle poster		176.235	113.533
Finansielle indtægter	2	1.262	7.926
Finansielle omkostninger	3	<u>-128.248</u>	<u>-157.551</u>
Resultat før skat		49.249	-36.092
Skat af årets resultat	4	<u>-10.800</u>	<u>7.974</u>
Årets resultat		<u>38.449</u>	<u>-28.118</u>
Overført resultat		<u>38.449</u>	<u>-28.118</u>
		<u>38.449</u>	<u>-28.118</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>4.158.224</u>	<u>4.300.160</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.158.224</u>	<u>4.300.160</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.158.224</u>	<u>4.300.160</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.342	223.149
Andre tilgodehavender		0	6.190
Udskudt skatteaktiv		0	1.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>11.374</u>
Tilgodehavender		<u>89.342</u>	<u>242.213</u>
Likvide beholdninger		<u>64.656</u>	<u>71.398</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>153.998</u>	<u>313.611</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.312.222</u></u>	<u><u>4.613.771</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-13.381</u>	<u>-51.830</u>
Egenkapital	6	<u>36.619</u>	<u>-1.830</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.300</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.300</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter		<u>2.387.816</u>	<u>2.931.822</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.387.816</u>	<u>2.931.822</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	267.000	128.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.551.526	1.502.996
Anden gæld		<u>44.961</u>	<u>37.783</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.878.487</u>	<u>1.683.779</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.266.303</u>	<u>4.615.601</u>
Passiver i alt		<u>4.312.222</u>	<u>4.613.771</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.262</u>	<u>7.926</u>
	<u>1.262</u>	<u>7.926</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.904	57.655
Andre finansielle omkostninger	<u>68.344</u>	<u>99.896</u>
	<u>128.248</u>	<u>157.551</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-11.374
Årets udskudte skat	<u>10.800</u>	<u>3.400</u>
	<u>10.800</u>	<u>-7.974</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2019	4.698.058
Kostpris 31. december 2019	4.698.058
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	397.898
Årets afskrivninger	141.936
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	539.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.158.224</u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-51.830	-1.830
Årets resultat	0	38.449	38.449
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-13.381</u>	<u>36.619</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2019</u>	<u>Gæld 31. december 2019</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	3.059.822	2.654.816	267.000	1.800.000
	<u>3.059.822</u>	<u>2.654.816</u>	<u>267.000</u>	<u>1.800.000</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for moderselskabets bankmellemværende. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 3.977.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MSB Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 2.605, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 4.158.

Selskabet har deponeret 2 ejerpantebreve stort hhv. t.kr. 2.200 og t.kr. 3.300. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygninger.

Ejerpantebrevene ligger endvidere til sikkerhed for alt mellemværende med de koncernforbundne selskaber, Dansk Mjød A/S, B & M Ejendomme ApS og MSB Invest ApS. Den samlede gæld til kreditinstitutter i koncernen udgør t.kr. 6.801.